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Jaworznicki Urząd Pracy nie zwalnia tempa. Tym razem Urząd wyszedł z inicjatywą wsparcia grupy osób 
powyżej 50 roku życia, która obecnie ma największe trudności w powrocie na rynek pracy. 
Śledząc wyzwania i problemy rynku pracy obserwujemy, iż coraz częściej poruszana jest kwestia 
potrzeby aktywności zawodowej osób dojrzałych. W obliczu zachodzących przemian demograficznych 
zatrzymanie lub włączenie osób powyżej 50 roku życia na rynku pracy staje się koniecznością. Trzeba 
jednak dostosować rynek pracy do potrzeb tych osób i podjąć działania zachęcające przedsiębiorców do 
zatrudniania osób 50+ oraz pokazania im, co zyskują zatrudniając i utrzymując tą grupę wiekową w 
swoich zespołach. Przeprowadzone badania lokalnego rynku pracy potwierdziły jednoznacznie, że ta 
grupa osób należy do najtrudniejszych w aktywizacji zawodowej. 
Wnioski płynące z analizy były impulsem do opracowania programu pn. „Reaktywacja", którego 
założeniem jest zwiększenie aktywności zawodowej osób 50+. Korzyści płynące z programu skierowane 
są zarówno do osób bezrobotnych jak i do jaworznickich Przedsiębiorców. 

Wsparcie skierowane do osób bezrobotnych to:

indywidualna rozmowa doradcza, podczas której zostanie zdiagnozowany problem związany z 
powrotem do pracy,
uzupełnienie lub podwyższenie kwalifikacji poprzez szkolenie zawodowe niezbędne do podjęcia 
pracy lub działalności gospodarczej,
oferty pracy dostosowane do oczekiwań i predyspozycji zawodowych.

Powrót na rynek pracy osób powyżej 50 roku życia nie jest możliwy do osiągniecia bez udziału 
Przedsiębiorców, którzy tworzą i dbają o miejsca pracy. Stąd też Pracodawcom oferujemy kompleksowe 

:wsparcie uwzględniające

pomoc w rekrutacji pracowników,
dostosowanie kwalifikacji przyszłych pracowników do potrzeb pracodawcy,
obniżenie kosztów zatrudnienia pracownika - wsparcie finansowe w ramach dofinansowania 
wynagrodzenia.

  
Przedsiębiorcy zainteresowani taką formą wsparcia, na każdym etapie realizacji programu mogą liczyć 
na indywidualne podejście oferowane przez profesjonalną kadrę tut. Urzędu. 
  
Jesteś osobą powyżej 50 roku życia? Zadzwoń: 32 61 81 918 / 919 
Jesteś Przedsiębiorcą? Zadzwoń: 32 61 81 920.
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